

## Российская Федерация Ивановская область СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года № 194 пос. Ильинское-Хованское

Об отмене решения Совета Ильинского муниципального района от 14.11. 2024 № 190 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ильинского муниципального района»

В связи с отсутствием согласования с Губернатором Ивановской области о назначении членов конкурсной комиссии в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ильинского муниципального района:

- 1. Отменить решения Совета Ильинского муниципального района от 14.11. 2024 № 190 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ильинского муниципального района».
- 2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области <u>www.admilinskoe.ru</u> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее решение вступает в действие с момента его опубликования.

ВрИП Главы Ильинского муниципального района:

С.М.Ефремов

Председатель Совета Ильинского муниципального района:

О.В.Багуцкий